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Rękawice strażackie techniczne
HexArmor-4013

Cena brutto 340,00 zł

Cena netto 276,42 zł

Dostępność Na wyczerpaniu

Numer katalogowy EXT 4013#

Producent HexArmor

Opis produktu
Najlepsze rękawice do ratownictwa technicznego muszą być czymś więcej niż tylko rękawicami. Dostosowujące
się, z możliwością użycia w różnych sytuacjach, zapewniają doskonały chwyt i czucie w opuszkach palców - tego
wymagają ratownicy na całym świecie. EXT Rescue™ 4013 to po prostu rękawica której możesz zaufać!

Rękawice Hexarmor - ponieważ ręce ratujące życie innych potrzebują solidnych rękawic!

 

Wyposażone we wzmocnienia TP-X™ dla zapewnienia unikalnego chwytu oraz niespotykanej wytrzymałości .
Zapewniają wysoki poziom ochrony wnętrza dłoni - stopień 5 w skali ISEA (najwyższy) - chroniąc uzytkownika przed
ostrymi krawędziami. Dodatkowo, rękawica jest wyposażona w specjalny ściągacz SlipFit® chroniący przed
przedostaniem się odłamków szkła do wnętrza rękawicy - teraz możesz spokojnie zakładać i zdjemować rękawice
między kolejnymi czynnościami.

Rękawice, tak jak ratownicy którzy ich używają - muszą być w pełnej gotowości do działania - to jest misja, którą spełnia
rękawica EXT Rescue™4013.

SuperFabric® - opatentowany materiał chroniący dłoń, zgodnie z wymogami normy ANSI/ISEA poziom 5 - najwyższy
poziom ochrony dostępny na rynku (warstwa wewnętrzna);
Wytrzymały materiał TP-X™ zastosownay aby zapewnić najwyższy poziom odporności na przetarcie oraz odporny na
działanie olejów chwyt;
Zaawansowana ochorona grzbietu dłoni dzięki zastosowaniu systemu który amortyzuje uderzenia;
Zewnętrzne i wewnętrzne podwójne szwy wykonane z użyciem wysokogatunkowej nici, znacząco podnoszą żywotność;
Dodatkowe wzmocnienie między kciukiem a palcem wskazującym;
SlipFit® mankiet zabezpieczający przed wpadaniem odłamków szkła, umożliwia szybkie zdejmowanie i założenie
rękawic;
Jaskrawe kolory zwiększają widoczność, przez co również bezpieczeństwo użytkownika;
Rękawice można prać w pralce (wg instrukcji).
Poziom ochrony na przecięcie wg zaktualizowanej normy A8 w skali A1-A9

 

W zakładce PLIKI DO POBRANIA tabela do sprawdzenia rozmiaru rękawic HexArmor, którą należy wydrukować w formacie A4 i
przyłożyć dłoń. ROZMIARY RĘKAWIC HEXARMOR RÓŻNIĄ SIĘ OD ROZMIARÓW EUROPEJSKICH!  
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR RĘKAWIC: 7 , 8 , 9 , 10 , 11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

